CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NE! VA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João
OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 118/2022

I

Exmo. Sr.

Neiva-ES, 03 de agosto de 2022.

VON 41r

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO NF.1VA

Paulo Sérgio De  Nardi  Protocolado sob n° at...1-

Prefeito Municipal

Referência: solicita calçamento entrada do Bairro  Cris

João Neiva, 0.3 de 0%

e
vinwow•••••,

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. requerer a viabilização do calçamento da entrada do Bairro Cristal, em

especial da Av. Nossa Senhora Aparecida.

Trata-se de antiga reivindicação daquela comunidade e que está reforçada através do
presente oficio.

Nestes Termos

Aguarda provimento.

Atenciosamente.

SIMONE LOSS FAVARATO

Vereadora

	Page 1